
            

     
  
  
                    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                            

                            ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ          

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

                                                                                            

                                                                     
ΤΟΜΕΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ    
Τμήμα:                 Τήρησης Μητρώου Προσωπικού  
Αρμόδιος:            Παρασκευόπουλος Χαράλαμπος 
Ε-mail:                   chparaskevopoulos@eopae.gr                       
Ταχ. Διευθ.:          Αβέρωφ 21, Αθήνα 
Ταχ. Κώδικας:      104 33 
Τηλ.:                       2108898291 

 

 
 
 
    Αθήνα, 16/01/2026 
    Αρ.Πρωτ.: 390 

 

Θέμα: «Έγκριση πίνακα κατάταξης για την  επιλογή δύο (2) θέσεων ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού 
και μίας (1) θέσης ΔΕ Οδηγών για το Νομό Ιωαννίνων, με σύμβαση ανεξάρτητων υπηρεσιών, υπό 
καθεστώς έκδοσης δελτίου απόδειξης παροχής υπηρεσιών, σε συνέχεια της υπ’ αριθμ. πρωτ. 
7221/25.8.2025 - (ΑΔΑ: Ψ3ΕΞ46Ν35Ο-1ΒΞ) Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 
- του ν. 5129/2024 (Α΄ 124), «Ολοκλήρωση της ψυχιατρικής μεταρρύθμισης», όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει. 
2. Την υπ’ αριθμ. 7221/25.8.2025 - (ΑΔΑ: Ψ3ΕΞ46Ν35Ο-1ΒΞ) Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος. 
3. Την απόφαση του θέματος 1 της 1ης/15.01.2026 συνεδρίασης του Δ.Σ. του Ε.Ο.Π.Α.Ε. 

 
 

Αποφασίζουμε  
 

Εγκρίνουμε τον πίνακα κατάταξης για  την  επιλογή δύο (2) θέσεων ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού 
και μίας (1) θέσης ΔΕ Οδηγών για το Νομό Ιωαννίνων, με σύμβαση ανεξάρτητων υπηρεσιών, υπό 
καθεστώς έκδοσης δελτίου απόδειξης παροχής υπηρεσιών, σε συνέχεια της υπ’ αριθμ. πρωτ. 
7221/25.8.2025 - (ΑΔΑ: Ψ3ΕΞ46Ν35Ο-1ΒΞ) Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για δύο (2) 
έτη και ως εξής: 

 

ΑΔΑ: ΡΕΔΨ46Ν35Ο-ΟΤΞ



 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 7221/25.8.2025 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΘΕΣΕΙΣ ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΝΟΜΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

A/A Α.Π. ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ 

1.  74679/3.9.2025 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 

2.  74746/3.9.2025 ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΚΑΛΑΘΑ 

3.  74715/3.9.2025 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 

4.  74667/3.9.2025 ΑΝΤΖΕΛΑ ΑΓΟΡΟΥ 

5.  74658/3.9.2025 ΑΝΘΗΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΠΑΜΠΑ 

6.  74677/3.9.2025 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ 

7.  74673/3.9.2025 ΑΡΓΥΡΩ ΨΥΧΗ - ΦΙΛΗ 

8.  74651/3.9.2025 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΩΝΙΤΗ 

9.  74726/3.9.2025 ΜΑΡΙΑ ΤΣΙΡΩΝΗ 

10.  74727/3.9.2025 ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΣΟΥΛΤΗ 

11.  74692/3.9.2025 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΡΕΜΠΑΚΑΝΗ 

12.  74709/3.9.2025 ΙΩΑΝΝΑ ΣΙΑΔΗΜΑ 

13.  74768/3.9.2025 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 

14.  74721/3.9.2025 ΜΑΡΙΑ ΔΡΑΜΠΑΛΟΥ 

15.  74763/3.9.2025 ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΟΥΤΣΙΟΣ 

16.  74688/3.9.2025 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΙΝΤΟΣ 

17.  74678/3.9.2025 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΠΑΜΠΑ 

18.  74647/3.9.2025 CLARA PUECH 

19.  74698/3.9.2025 ΗΛΙΑΝΑ ΑΚΡΙΒΗ 

20.  74724/3.9.2025 ΜΑΡΙΑ ΡΑΠΤΗ 

21.  74733/3.9.2025 ΝΙΚΟΣ ΠΑΥΛΟΥ 

22.  74704/3.9.2025 ΘΑΛΕΙΑ ΛΑΟΣΟΓΛΟΥ 

23.  74669/3.9.2025 ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΚΟΛΙΟΥ 

24.  74676/3.9.2025 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ 

25.  74652/3.9.2025 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΚΗ 

26.  74736/3.9.2025 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΟΓΟΛΟΥ 

27.  74732/3.9.2025 ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΤΣΩΤΣΗ 

28.  74660/3.9.2025 ΑΝΘΟΥΛΑ ΜΠΟΥΝΤΑΛΗ 

29.  74771/3.9.2025 ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΘΕΜΟΥ 

30.  74731/3.9.2025 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΤΑΦΛΟΣ 

31.  74713/3.9.2025 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΚΑΤΖΙΟΣ 

32.  74675/3.9.2025 ΑΡΤΕΜΙΣ ΓΙΩΤΙΤΣΑ 

33.  74774/3.9.2025 ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΛΩΡΑ 

34.  74755/3.9.2025 ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ 

35.  74710/3.9.2025 ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 

36.  74755/3.9.2025 ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΤΣΑΝΑΣΙΔΟΥ 

37.  74690/3.9.2025 ΕΛΕΝΗ ΧΑΣΙΩΤΗ 

ΑΔΑ: ΡΕΔΨ46Ν35Ο-ΟΤΞ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 7221/25.8.2025 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΘΕΣΕΙΣ ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΝΟΜΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

38.  74648/3.9.2025 ANTIGONI EFPRAXIA PALIOGLOU 

39.  74649/3.9.2025 MΕΛΙΝΑ ΨΩΜΙΑΔΟΥ 

40.  74654/3.9.2025 ΑΝΕΣΤΗΣ ΔΟΥΣΜΑΝΟΒΙΤΣ 

41.  74712/3.9.2025 ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΜΟΛΩΝΗ 

42.  74664/3.9.2025 ΑΝΝΑ ΚΩΣΤΑ 

43.  74674/3.9.2025 ΑΡΙΣΤΕΑ ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 

44.  74761/3.9.2025 ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΥ 

45.  74728/3.9.2025 ΜΑΡΙΝΑ ΊΣΣΑΡΗ 

46.  74681/3.9.2025 ΓΕΩΡΓΙΑ ΦΑΚΑ 

47.  74723/3.9.2025 ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕΛΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 

48.  74686/3.9.2025 ΓΚΑΛΓΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

49.  74687/3.9.2025 ΕΙΡΗΝΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΝΤΑΚΟΥΜΗ 

50.  74749/3.9.2025 ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΦΟΥΦΑΣ 

51.  74662/3.9.2025 ΆΝΝΑ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 

52.  74694/3.9.2025 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΜΑΚΗ 

53.  74696/3.9.2025 ΕΥΓΕΝΙΑ ΦΙΛΙΠΠΑΚΗ 

54.  74706/3.9.2025 ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΡΕΛΗ 

55.  74716/3.9.2025 ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΒΗΚΑ 

56.  74722/3.9.2025 ΜΑΡΙΑ ΚΩΣΤΟΥΛΑ 

57.  74742/3.9.2025 ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΡΑΚΟΒΙΤΗ 

58.  74730/3.9.2025 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΩΜΑΣ 

59.  74734/3.9.2025 ΞΕΝΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

60.  74735/3.9.2025 ΟΛΥΜΠΙΑ ΜΑΤΣΗ 

61.  74773/3.9.2025 ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ 

62.  74738/3.9.2025 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΜΗΝΑΣ 

63.  74739/3.9.2025 ΣΟΦΙΑ ΚΟΥΚΟΥΛΗ 

64.  74744/3.9.2025 ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΥΦΑΝΤΗ 

65.  74752/3.9.2025 ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΕΞΑΡΧΟΥ 

66.  74750/3.9.2025 ΦΩΤΕΙΝΗ ΖΑΓΑΡΕΛΟΥ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟ ΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 

67.  74671/3.9.2025 ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΦΑΡΔΗ ΔΕΝ ΠΑΡΕΥΡΕΘΗ 

68.  74684/3.9.2025 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΔΕΝ ΠΑΡΕΥΡΕΘΗ 

69.  74737/3.9.2025 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑΡΚΟΥ ΔΕΝ ΠΑΡΕΥΡΕΘΗ 

70.  74729/3.9.2025 ΜΑΡΙΟΣ ΤΟΤΣΙΚΑΣ ΔΕΝ ΠΑΡΕΥΡΕΘΗ 

71.  74708/3.9.2025 ΙΩΑΝΝΑ ΓΡΕΒΕΝΙΩΤΗ ΔΕΝ ΠΑΡΕΥΡΕΘΗ 

 
 

  

 

ΑΔΑ: ΡΕΔΨ46Ν35Ο-ΟΤΞ



   

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 7221/25.8.2025 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 
ΓΙΑ ΤΟ ΝΟΜΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

A/A Α.Π. ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ 

1.  74718/3.9.2025 ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΟΥΛΑΣ(ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ) 

2.  74818/3.9.2025 ΜΑΣΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

3.  74787/3.9.2025 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΡΟΥΓΚΑΣ 

4.  74834/3.9.2025 ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΠΕΝΟΣ 

5.  74809/3.9.2025 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΙΝΑΒΟΣ 

6.  74802/3.9.2025 ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΤΣΑΣ 

7.  74779/3.9.2025 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

8.  74813/3.9.2025 ΛΟΥΚΙΑ ΙΩΑΝΝΟΥ 

9.  74800/3.9.2025 ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΚΑΣ 

10.  74780/3.9.205 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΣΙΩΝΗΣ 

11.  74775/3.9.2025 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΙΩΤΗΣ 

12.  74791/3.9.2025 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩΣΤΑΓΙΟΣ 

13.  74811/3.9.2025 ΛΑΜΠΡΟΣ ΣΟΦΟΓΙΑΝΝΗΣ 

14.  74830/3.9.2025 ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΡΟΥΚΑΣ 

15.  74826/3.9.2025 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΞΕΡΗΣ 

16.  74836/3.9.2025 ΦΩΤΗΣ ΚΑΡΑΓΙΆΝΝΗΣ 

17.  74827/3.9.2025 ΝΤΕΝΙΣ ΠΕΤΡΙΤΑΙ 

18.  74833/3.9.2025 ΠΑΡΙΣ ΤΖΟΜΑΚΑΣ 

19.  74839/3.9.2025 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΚΟΓΚΟΣ 

20.  74782/3.9.2025 ΑΝΔΡΕΑΣ ΖΑΓΑΡΕΛΟΣ ΔΕΝ ΠΑΡΕΥΡΕΘΗ 

21.  74784/3.9.2025 ΒΑΡΒΑΡΑ ΛΑΓΟΥ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟ ΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 

22.  74786/3.9.2025 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΔΕΝ ΠΑΡΕΥΡΕΘΗ 

23.  74789/3.9.2025 ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΛΙΟΥΓΚΟΣ ΔΕΝ ΠΑΡΕΥΡΕΘΗ 

24.  74798/3.9.2025 ΙΚΑΡΟΣ ΡΟΪΔΗΣ ΔΕΝ ΠΑΡΕΥΡΕΘΗ 

25.  74806/3.9.2025 ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΠΑΡΚΑΣ ΔΕΝ ΠΑΡΕΥΡΕΘΗ 

  
        

     

  

 
 

             Ο Πρόεδρος Δ.Σ. Ε.Ο.Π.Α.Ε. 

 

 

                  Αθανάσιος Θεοχάρης  

 
 

ΑΔΑ: ΡΕΔΨ46Ν35Ο-ΟΤΞ



 

 

Εσωτερική Διανομή: 

1. κο Πρόεδρο 
2. κο Αντιπρόεδρο A΄ 
3. κο Αντιπρόεδρο Β΄  
4. Δ/νση Διαχείρισης Ανθρώπινων Πόρων 
- Τμήμα Τήρησης Μητρώου Προσωπικού 
- Τμήμα Προσλήψεων 

ΑΔΑ: ΡΕΔΨ46Ν35Ο-ΟΤΞ


		2026-01-16T11:55:44+0200
	Athens




